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Poder Legislativo del Estado de Querétaro
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre
Disposicion

Etiquetado

Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros Recursos de
Transferencias Federales
Etiquetadas

401,457,124.00

15,054,183.75

Total del Gasto

401,550,124.00

75,118,181,

416,511,307.75

161,668,556.39

161,668,556.39

i“!? ‘:"‘b Clasificacion por Fuente de Financiamiento
o Del 01 de Enero al 30 de junio 2024
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

No Etiquetado 401,550,124.00 15,118,181.86 416,668,305.86 161,717,739.38 161,717,739.38 254,950,566.48
Recursos Fiscales - - - - -
Financiamientos Internos - - - - -
Financiamientos Externos
Ingresos Propios 93,000.00 63,998.11 156,998.11 49,182.99 49,182.99 107,815.12

254,842,751.36

DIP. LUIS GERARDO ANGELES HERRERA
PRESIDENTE DE LA COMISION DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

C.P. ITZCALLI RUBIO MEDINA
TESORERO

“Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



